

Taşıma Yollarının Kesişme Noktası İstanbul'da IRU Kongresi Yapılıyor

TOBB'un öncülüğünde, UND ve TOFED işbirliğiyle, 15-16 Mayıs 2008 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi sarayı'nda gerçekleştirilecek 31. IRU Dünya Kongresi ve Fuarı'na 70 ülkeden yaklaşık iki bin kişinin katılımı bekleniyor. IRU, karayolu taşımacılığında sektör liderlerinin iki yılda bir buluştuğu, küresel ve bölgesel coğrafyalarda sektörün durumunun değerlendirildiği, geleceğin şekillendirildiği, lojistik hizmet üretim kapasitelerinin sergilendiği önemli bir buluşma olarak görülmektedir



Uluslararası Karayolu Taşımacılığı Birliğinin (IRU) 31. Dünya Kongresi, 15-16 Mayıs 2008 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek. IRU'nun iki yılda bir düzenlenen Dünya Kongreleri, karayolu taşımacılığı sektör liderlerinin buluşması; sektörün durumunun değerlendirilmesi ve geleceğinin daha iyi şekillendirilebilmesi için oluşturulan; aynı zamanda uluslararası ticaret kapsamında taşımacılık ve lojistikle ilgili olarak, gelecekte gündemine gelebilecek konuların önceden değerlendirildiği önemli bir platformdur.

IRU KONGRESİ'NİN KAPSAMI

IRU Dünya Kongresi'nin 31.'si Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde, 15-16 Mayıs 2008 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda, yaklaşık 70 ülkeden hükümet ve kamu temsilcileri, IRU üyesi kuruluşlar ve üyelerinin, ilgili diğer uluslararası kuruluşlar il sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilecektir. Söz konusu etkinlik, Türkiye'nin güçlü bir filoya sahip olan uluslararası karayolu taşıma sektörünün dünya genelinde tanıtımı ve belirleyici rol oynaması açısından büyük önem taşımaktadır.

IRU Dünya Kongresi öncesinde gerçekleştirilecek olan seminer kapsamında "Karadeniz Bölgesinde Ulaştırma Projeleri ve Bölgenin Dünya Ticaretindeki Yeri" ve "Asya-Avrupa Ulaştırma Koridoru ve Türkiye'nin Rolü" başlıklı paneller yer alacak. Panellerde yeniden şekillenen uluslararası taşımacılık sektörü ve canlandırılması planlanan tarihi İpek Yolu çerçevesinde Türkiye'nin rolü tartışılacak.

31. IRU Dünya Kongresi ve öncesinde düzenlenecek olan "Kara Taşımacılığında Yeni Fırsatlar ve Projeler" semineri "taşımacılık" sektörünün geleceğinin daha iyi şekillendirilebilmesi ve uluslararası ticaret kapsamında taşımacılıkla ilgili olarak, gelecekte hükümetlerin gündemine de gelebilecek konuların önceden değerlendirilebilmesi için önemli bir platform. Ulaştırma Bakanlığı tarafından kongre kapsamında "Yeniden Canlanan İpek Yolu" konulu bir Bakanlar toplantısı da düzenlenecek.

TOBB ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) tarafından gerçekleştirilecek seminerin ardından 31. IRU Kongresi ile eş zamanlı olarak 14-16 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda Tüyaş Tüm Fuarçılık Yapım A.Ş. tarafından hazırlanacak olan "31. IRU Kongresi-LOGİSTİK-Karayolu Taşımacılığı İntermodal Sistemler, Yükleme, Boşaltma, İstifleme, Depolama ve Lojistik Endüstrisi Fuarı" lojistik sektörünün Türkiye ve dünyadaki temsilcilerine ev sahipliği yapacak.